CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwW.Camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº i629/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sobnº — LESA,

Excelentíssimo Senhor; 18 X d2 |
Vereador Juliano Vasconcelos -. '—_'//_LÁD& /Jª
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. : D

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA BURACO PROXIMO AO QUEBRA-MOLAS NA RUA
TAXISTA JOÃOZINHO VIEIRA, INTERCESSÃO COM A AVENIDA NOSSA SENHORA DO
CARMO NO BAIRRO VILA DO CARMO. Conforme imagem 1 e 2

Justificativa: Moradores e pedestres que transitam no local solicitam o reparo da rua
para evitar danos materiais e pessoais.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de dezembro, de 2022. ——

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

- — Www.camarademariana.mg.gov.br